様式第1号(第5条関係)

年　　月　　日
　吉賀町長　　　　様
(申請者)
所在地
事業者名
代表者名　　 　　　　　　　㊞
立地企業指定申請書
　吉賀町企業立地促進助成金交付要綱第5条の規定により立地企業としての指定を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。
記
	1　新設又は増設した事業所の名称

	2　新設又は増設した事業所の所在地

	3　公害防止協定の締結年月日
	年　　　月　　　日

	4　新設又は増設に係る常勤の従業員数
	　　　　　　　　　　　　　人

	5　新設又は増設した事業所の運用開始日
	年　　　月　　　日

添付書類
(1)　法人登記事項証明書
(2)　定款又はこれに準ずるもの
(3)　事業計画書
(4)　土地売買契約書又は土地賃貸借契約書の写し
(5)　建築基準法(昭和25年法律第201号)第6条第1項に規定する確認済証の写し
(6)　事業所の位置図及び配置図
(7)　労働基準法(昭和22年法律第49号)第107条第1項に規定する労働者名簿
(8)　その他町長が必要と認める書類
様式第2号(第8条関係)

第　　　　　号
年　　月　　日
所在地

　事業者名
　代表者　　　　　　　　　　　　　様
吉賀町長　　　　　　　　　　印
立地企業指定(却下)決定通知書
年　　月　　日付けで申請のあった立地企業指定について、指定(却下)することに決定したので、吉賀町企業立地促進助成金交付要綱第8条の規定により通知します。
　1　事業所の名称
　2　事業所の所在地
　3　指定年月日
　4　指定の条件　吉賀町企業立地促進助成金交付要綱を遵守すること。
　5　却下の理由
様式第3号(第9条関係)

年　　月　　日
　吉賀町長　　　　様
(申請者)
所在地
事業者名
代表者名　　 　　　　　　　㊞
企業立地奨励金交付申請書
　企業立地奨励金の交付を受けたいので、吉賀町企業立地促進助成金交付要綱第9条の規定により、関係資料を添えて申請します。
　1　事業所の名称
　2　事業所の所在地
　3　事業所の操業年月日
　4　補助金対象固定資産税の課税年次
　5　補助金の交付申請額　　　　　　　　　　　　円
　6　補助金対象固定資産税の内訳(別紙)

別添1
助成金対象固定資産税の内訳
	土地
	所在地
	地目
	地籍
	　課税標準額
	　完納した税額
	　完納年月日

	小計

	建物
	所在地
	種類
	構造
	床面積
	　課税標準額
	　完納した税額
	　完納年月日

	小計

	構造物
機械及び装置
その他
	種類
	数量
	課税標準額
	　完納した税額
	　完納年月日

	小計

	合計

備考　固定資産税領収書の写しを添付すること。
様式第4号(第9条関係)

年　　月　　日
　吉賀町長　　　　様
(申請者)
所在地
事業者名
代表者名　　 　　　　　　　㊞
雇用促進奨励金交付申請書
　雇用促進奨励金の交付を受けたいので、吉賀町企業立地促進助成金交付要綱第9条の規定により、関係資料を添えて申請します。
　1　事業所の名称
　2　事業所の所在地
　3　事業所の操業年月日
　4　補助金の交付申請額　　　　　　　　　　　　　円
　5　新規雇用者の状況及びその内訳(別紙)

別添1
新規雇用者の状況
	事業所の名称

	事業所の所在地

	新設(増設)に伴い新規に雇用した従業員数
	直接新設(増設)の設備に従事する者
	人

	上記以外の事務職員等
	人

	従来から雇用している従業員数
	人

	代表権を持つ役員数
	人

	合計
	人

備考
1　事業開始の日から、1年を超えて雇用されている従業員の数を記入すること。
2　当該企業生産設備に係る事業等に直接従事しない事務職員、守衛等は「上記以外の事務職員等」の欄に記入すること。
別添2
新規雇用者の内訳
	番号
	氏名
	性別
	生年月日
	業務の種類
	雇用年月日
	住所
	常用臨時の別

備考　事業開始の日から、1年を超えて雇用されている者を労働基準法(昭和22年法律第49号)第107条第1項に規定する労働者名簿から転記すること。
様式第5号(第9条関係)

年　　月　　日
　吉賀町長　　　　様
(申請者)
所在地
事業者名
代表者名　　 　　　　　　　㊞
事業所等賃借補助金交付申請書
　事業所等賃借補助金の交付を受けたいので、吉賀町企業立地促進助成金交付要綱第9条の規定により、関係資料を添えて申請します。
　1　事業所の名称
　2　事業所の所在地
　3　事業所の操業年月日
　4　補助金の交付申請額　　　　　　　　　　　　円
　5　補助金対象期間　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　年　　　月　　　日
	所在地
	契約金額
	契約年月日
	契約相手方の住所・氏名

	円

様式第6号(第9条関係)

年　　月　　日
　吉賀町長　　　　様
(申請者)
所在地
事業者名
代表者名　　 　　　　　　　㊞
インターネット回線利用料金補助金交付申請書
　インターネット回線利用料金補助金の交付を受けたいので、吉賀町企業立地促進助成金交付要綱第9条の規定により、関係資料を添えて申請します。
1　事業所の名称
2　事業所の所在地
3　事業所の操業年月日
4　補助金の交付申請額　　　　　　　　　　　　円
5　補助金対象期間　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　年　　　月　　　日
	所在地
	契約金額
	契約年月日
	契約相手方の住所・氏名
	契約内容

	円

様式第7号(第10条関係)

第　　　　　号
年　　月　　日
所在地

事業者名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　様
吉賀町長　　　　　　　　　　印
企業立地促進助成金交付(不交付)決定通知書
年　　月　　日付けで申請のあった吉賀町企業立地促進助成金について、下記のとおり交付(不交付)することに決定したので通知します。
記
1　補助金の名称
2　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円
	交付条件又は不交付の理由

様式第8号(第11条関係)

年　　月　　日
　吉賀町長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　(申請者)
所在地
事業者名
代表者名　　 　　　　　　　㊞

企業立地促進助成金交付請求書

年　　月　　日付け指令　　第　　号で交付決定通知のありました企業立地促進助成金について、吉賀町企業立地促進助成金交付要綱第11条の規定により、下記のとおり請求します。
記
1　補助金の名称

2　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　円
3　交付年度　　　　　　　　　　　　　　年度分
4　交付対象年月日　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日
　(添付書類)　吉賀町企業立地促進助成金交付決定通知書の写し
様式第9号(第12条関係)

年　　月　　日
　吉賀町長　　　　様
(申請者)
所在地
事業者名
代表者名　　 　　　　　　　㊞

立地企業指定申請書等記載事項変更届
年　　月　　日付けで提出しました申請書の記載事項に次のとおり変更があったので、吉賀町企業立地促進助成金交付要綱第12条の規定により、次のとおり届け出ます。
1　補助金交付措置事業所
　　　　事業所の所在地
　　　　事業所の名称
　　　　代表者又は管理者
2　補助金交付対象事業者指定年月日
　　　　　　　年　　　月　　　日付け　指令　　　　第　　　　　号
3　変更箇所
4　変更理由
様式第10号(第12条関係)

年　　月　　日
　吉賀町長　　　　様
(申請者)
所在地
事業者名
代表者名　　 　　　　　　　㊞
事業所(廃止・休止)届出書
　下記のとおり事業所を(廃止・休止)したので、吉賀町企業立地促進助成金交付要綱第12条の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
	1　事業所の名称

	2　事業所の所在地

	3　立地企業指定年月日
	年　　月　　日付け指令　　第　　号

	4　事業所の運用開始年月日
	　　　　　　　　年　　月　　日

	5　事業所の運用廃止又は休止年月日
	　　　　　　　　年　　月　　日

	6　廃止又は休止の理由

	7　事業所の運用再開の見通し

	8　その他

様式第11号(第13条関係)

年　　月　　日
　吉賀町長　　　　様
(申請者)
所在地
事業者名
代表者名　　 　　　　　　　㊞
立地企業承継申請書
　吉賀町企業立地促進助成金交付要綱第13条の規定により、立地企業の地位を承継したいので、下記の書類を添えて申請します。
記
	1　承継後の事業所の名称

	2　承継後の事業内容

	3　承継後の事業所等の運用開始年月日
	年　　　月　　　日

	4　承継した年月日
	年　　　月　　　日

	5　承継の理由

	6　その他

添付書類
1　会社概要書
2　定款の写し及び法人登記簿謄本
3　承継に関する契約書又は承継したことを証する書面
4　労働基準法第107条第1項に規定する労働者名簿
5　その他町長が必要と認める書類
様式第12号(第13条関係)

年　　月　　日
　吉賀町長　　　　様
(申請者)
所在地
事業者名
代表者名　　 　　　　　　　㊞
立地企業承継決定(却下)通知書
年　　月　　日付けで申請のあった立地企業承継について、承認(却下)することに決定したので、吉賀町企業立地促進助成金交付要綱第13条の規定により通知します。
	1　事業所の名称

	2　事業所の所在地

	3　指定年月日

	4　指定の条件
	吉賀町企業立地促進助成金交付要綱を遵守すること。

	5　却下の理由

様式第13号(第14条関係)

第　　　　　号
年　　月　　日
　所在地
　事業者名
　代表者　　　　　　　　　　　　　様
吉賀町長　　　　　　　　　　印
立地企業指定取消通知書
　吉賀町企業立地促進助成金交付要綱第14条の規定により、下記の立地企業の指定を取り消したので、交付金の返納を命じます。
記
	指定番号
	　　　　　　　　　第　　　　　号

	事業所の名称

	事業所の所在地

	指定取消年月日
	　　　　　　　　　年　　月　　日

	指定取消理由

	交付金返納額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	返納期限
	　　　　　　　　　年　　月　　日